
sjezd upírů

Vladimír Merta

Piju a pil jsme vždy podle norem – i nad míru
Až jsem se propil – sám sobě vzorem – na sjezd upírů
Restaurant Tichý ve stínu lípy zmagořil a ztich‘
Voněly lípy, pivo a zvratky ve stínu kouře z lip

Padl jsem v náruč – i do noty – díky svý druhý míze
Pracovnici transfúzní stanice soudružce Líze
Než jsem se nakrk‘, skočila mi na krk, že mi pustí žilou
A že mi udělá, co chci – jenom když jí přeříznu
Motorovou pilou

Luiso, Luiso, proč mi piješ krev?
Já jsem taky upír
All right, vypij mě do dna
Ale alespoň na dně i kapku červenýho nech!

Svítá…můj dxrink už je dopit
A v tichu tepe klapot koňských kopyt
Lidi se buděj a já jdu spát
A vy se divíte velice,  že v celý republice
Už neseženete ani konzervu krevní tučnice

Už mě volají na sál!
Chtěj po nás shora, abys ještě více sál a makal
Ale jak, když už dneska má každej upír jinýho upíra
Kterej mu pije krev, v patách
A ještě po mně chtěj, abych celej tenhle jejich mejdan
Za všechny zatáh!

Koštuju krvavý bifteky a zapíjím to Bloody Mary
Ale na bikavér stejně není
Piju taky gambrinus, abych neměl u lidu mínus
Vždy až ovšem podle výsledku usnesení

Už jsem se obrátil čelem k masám
Žeru dělnickou třídu
Saju jak vysavač
Zubama má sloužit lid

Luiso, Luiso, proč mi piješ krev?
Já jsem taky upír
All right, vypij mě do dna
Ale alespoň na dně mi kačku za láhev nech
Luiso, proč mi piješ krev?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

